×××××××文件
溧财行〔2014〕11号

溧阳市财政局关于转发《常州市财政局
关于印发〈常州市市级机关差旅费管理办法〉的通知》的通知

市各行政单位，各镇（区）财政所（局）：

为贯彻落实中央《党政机关厉行节约反对浪费条例》以及《江苏省党政机关厉行节约反对浪费的有关规定》，进一步加强和规范市级机关差旅费管理，现将常州市财政局关于印发《常州市市级机关差旅费管理办法》的通知转发给你们，并结合我市实际情况，提出如下贯彻实施意见，请遵照执行。

一、差旅费是指市级单位工作人员临时到溧阳市行政区域以外地区公务出差所发生的城市间交通费、住宿费、伙食补助费和市内交通费。

二、实行公务用车制度改革的单位和人员，使用自备车公务出差的，其交通费报销办法按照车改相关文件精神执行。

三、各部门应当建立健全公务出差审批制度，出差必须按规定报经批准，严格控制差旅费支出。

四、各镇（区）按照本办法执行。

五、本办法自2014年8月1日起施行。2009年2月20日发布的关于印发《溧阳市市级机关工作人员差旅费管理暂行办法》的通知（溧财行[2009]1号）同时废止。

附件：常州市财政局关于印发《常州市市级机关差旅费管理办法》的通知
溧阳市财政局

2014年7月29日

  溧阳市财政局办公室         　             2014年7月29日印发
PAGE
— 2 —